

SignConcept ApS
Industrivej 60, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 50 25 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Jacob Bøgelund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SignConcept ApS Industrivej 60 6740 Bramming CVR-nr.: 30 50 25 90 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Lars Peter Vikkelsø Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Jacob Bøgelund Nielsen, Bestyrelsesmedlem Lis Højland Nielsen, Bestyrelsesmedlem Eva Anita Jørgensen, Formand
Direktion	Jacob Bøgelund Nielsen, direktør Lars Peter Vikkelsø Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Modervirksomhed	Vikmon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor skilte- og reklamebranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med ændring i ejerforhold er regnskabsåret omlagt til 30/9, således dette regnskab omfatter omlægningsperioden 1/1-30/9 2023 eller 9 måneder, mens sammenligningstal omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 950.186 kr. mod 439.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	2.963.773	3.212.688
1 Personaleomkostninger	-1.638.810	-2.301.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.631	-223.577
Andre driftsomkostninger	0	-69.574
Driftsresultat	1.244.332	617.795
Andre finansielle indtægter	480	590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.025	-45.974
Resultat før skat	1.225.787	572.411
3 Skat af årets resultat	-275.601	-132.470
Årets resultat	950.186	439.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	50.186	439.941
Disponeret i alt	950.186	439.941

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.326	181.334
4 Indretning lejede lokaler	59.912	67.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.238</u>	<u>248.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.238</u>	<u>248.868</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	317.337	319.785
Varebeholdninger i alt	<u>317.337</u>	<u>319.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.303.746	1.971.064
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	83.965	134.027
Udskudte skatteaktiver	0	21.824
Andre tilgodehavender	135.000	0
Periodeafgrænsningsposter	81.185	56.106
Tilgodehavender i alt	<u>2.603.896</u>	<u>2.183.021</u>
Likvide beholdninger	946.186	58.875
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.867.419</u>	<u>2.561.681</u>
Aktiver i alt	<u>4.035.657</u>	<u>2.810.549</u>

Balance

Passiver		
Note	30/9 2023	31/12 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	561.436	511.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	1.586.436	636.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.855	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.855	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	50.553	78.343
Anden gæld	115.439	115.439
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.992	193.782
6 Kortfristet del af langfristet gæld	43.920	54.026
Gæld til pengeinstitutter	0	61.247
Modtagne forudbetalinger fra kunder	476.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	968.788	588.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	707.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	806	221
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	251.922	161.532
Anden gæld	539.772	407.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.281.374	1.980.517
Gældsforpligtelser i alt	2.447.366	2.174.299
Passiver i alt	4.035.657	2.810.549
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	511.250	0	636.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.186</u>	<u>900.000</u>	<u>950.186</u>
	<u>125.000</u>	<u>561.436</u>	<u>900.000</u>	<u>1.586.436</u>

Noter

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.399.828	1.964.566
Pensioner	238.982	337.176
	<u>1.638.810</u>	<u>2.301.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.339	24.341
Andre finansielle omkostninger	12.686	21.633
	<u>19.025</u>	<u>45.974</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	251.922	161.532
Årets regulering af udskudt skat	23.679	-29.062
	<u>275.601</u>	<u>132.470</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.169.861	200.787
Afgang	-430.000	0
Kostpris 30. september 2023	<u>1.739.861</u>	<u>200.787</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.988.527	133.253
Årets afskrivninger	73.008	7.622
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-430.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>1.631.535</u>	<u>140.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>108.326</u>	<u>59.912</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Værdien til kostpris	83.965	134.027		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	83.965	134.027		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	83.965	134.027		
	83.965	134.027		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	94.473	43.920	50.553	0
Anden gæld	115.439	0	115.439	0
	209.912	43.920	165.992	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut på t.kr. 59 er stillet som garanti for huslejedepositum.

Der er udstedt ejendomsforbehold, hovedstol t.kr. 186 i Hyundai Tucson 2,0 RCDI Premium 4WD årgang 2016 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Der er udstedt virksomhedspantebrev i selskabets aktiver t.kr. 2.000. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut der udgør t.kr. 0. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.303
Driftsinventar og driftsmateriel	108

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	106
Eventualforpligtelser i alt	106

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vikmon Holding ApS, CVR-nr. 42388807, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.